様式第１号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

秩 父 市 長　 様

　　　　　　　　　　　組織名（町会名）

　　　　　　　　　　    代表者　住所

　　　　　　　　　　　　　　    氏名
　　　　　　　　　　　　　　    電話

秩父市自主防災・防犯組織 防災訓練実施補助金交付申請書
秩父市自主防災・防犯組織防災訓練実施補助金交付要綱第７条の規定により、　　　　令和７年度分の補助金交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　世帯数　　　　　     世帯（令和７年４月１日現在）
　　　　　　　　※世帯数は、訓練を実施する当該年度の４月１日現在の数値です。

　２　補助金申請額　　金             円
３　補助対象事業（防災訓練実施の内容）

	実施日時
	　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	実施場所

	参加人数
	　　地域住民　　　　　　名

　　消防団員　　　　　　名　　　計　　　　　　　名

	実施内容

添付書類　： 実施記録写真等実施状況が分かるもの

その他市長が必要と認める書類
様式第３号（第９条関係）

令和　　年　　月　　日

秩父市自主防災・防犯組織 防災訓練実施補助金交付請求書
秩 父 市 長　 様

　　　　　　　　　　  　組織名（町会名）

　　　　　　　　　　      代表者　住所

　　　　　　　　　　　      　　　氏名
　　　　　　　　　　　    　　　　電話

金            円也

　ただし、令和７年度秩父市自主防災・防犯組織 防災訓練実施補助金として上記金額を請求します。

　受領方法　　１　口座振込　　　２　現金払

【振込方法】以下のどちらかに〇をつけてください

１　総務課のまちづくり交付金振込口座（振込先記入不要）

２　その他（以下に振込先を記入）

	振　込　先

	金融機

関　名

	支店名

	種　別
	１普通

２当座
	口座

番号

	フリガナ

	名義人

※この補助金についての問い合わせ先   氏　　名

電話番号

別紙３